REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES

SENATI AKADEMIK
NT. M/LProt. Titans, mé /4. // 2023
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“PER

MIRATIMIN E RELACIONIT T KOMISIONIT AD HOC T SENATIT AKADEMIK
PR PERFUNDIMIN E MANDATIT PARA KOHE TE DY ANETAREVE STUDENT T
SENATIT AKADEMIK”

Mbéshtetur né nenin 37, 38 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipéris¢”, vkm-né nr. 57, dat€¢ 29.1.2020 “Pér dhénien e statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés, , n€ nenin 19 pika 6, 7, nenin 20 t& Statutit t&¢ UST-
sé, né nenin 7 t& Rregullores sé UST-s&, neni 12, 18, 23 24 pika t&¢ Rregullores pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UST, Relacionit t&€ Komisionit Ad Hoc t&
Senatit Akademik nr. 2577/2 prot., daté 11.10.2023 “Mbi pérfundimin e mandatit para afatit t& 2
(dy) anétaréve student né Senatin Akademik dhe mbi procedurat e hapjes sé& thirrjes pér
vetékandidim nga studentét e UST-s&”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 14.11.2023

VENDOSI:

|. Miratimin e Relacionit t&¢ Komisionit ad hoc t& Senatit Akademik pér pérfundimin e
mandatit para kohe t€ dy anétaréve studenté t& Senatit Akademik.

2. Vazhdimin e procedurés népérmjet thirrjes sé zgjedhjeve nga Rektori i Universitetit t€
Sporteve té Tiranés.

3. Rektori t’i drejtohet KIZ, pér t& hapur thirrjen pér vetékandidim nga studentét e t€ gjitha
programet t& studimit t& dy njésive kryesore t& UST, respektivisht FSHL dhe FVFR.

4. Ky Vendim t’i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim KIZ, njésive kryesore si dhe
Drejtorisé s& Zhvillimit t¢ Programeve e Digjitalizimit t&¢ Sherbimeve Akademiko-
Shkencore.

5. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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